f. 94'-95               vacant

4. ff. 96-103  
f. 96                   **[Ps.-Augustinus: De Spiritu et Anima, §§1-33.]**  
"Manuale Aug(ustini)" (r.)  
f. 96   incipit       "Quoniam dictum est mihi ut meipsum cognoscam..."  
f. 103 desinit       "...quidquid supra id est non est aliud quam ratio etc."  
Explicit liber Augustini de spiritu et anima."

(Ed.: PL 40, 779-803. Haec forma imperfecta tractatus huius est primaeva cf. Norpoth, L.: *Der pseudo-augustinische Traktat „De Spiritu et anima*. Bochum 1971, 7-36. Tractatus in hac forma imperfecta saepe occurrit in codicibus Bohemicis cf. Lazne Kynzvar: 22 D 2, ff. 219-225 – Cada, F.: *Codices manu scripti Bibliothecae Castellii Kynzvar in Bohemia Occidentalia*. Praha 1965, 127. et Brno: SVK: R 378, ff. 1-35 – Dokoupil, Vladislav, *Catalogus codicum manu scriptorum bibliothecae monasterii ordinis s. Benedicti Rajhradensis*. Praha 1966, 173. Cf. etiam CPPM II, 153.)

5. ff. 103-119  
f. 103   incipit       **[Confessionale]**  
"Quia ut ait Ambrosius penitencia est mala praeterita plangere..."  
f. 119 desinit       "...Ibimus absque mora nescimus quali hora. Explicit confessionale satis competens."

6. ff. 120-133  
f. 120   incipit       **"Enchyridion Augustini"**  
"D)ici non potest dulcissime fili laurenti quantum tua erudicione..."  
f. 133 desinit       "...quam prolixum de fide spe et caritate conscripsi. Sit deo laus in saecula saeculorum. Amen."

„Explicit liber Enchyridion decus (?) quod composuit beatus Augustinus et sequitur ordo Capitulorum eiusdem libri."

f. 133-134

Ordo capitulorum.

(Ed.: PL 40, 231-290; CCL 46, 49-114 et cf. CPL 295 et CPPM II, 3061.)

7. ff. 134-143'

**[Ps-Augustinus: Soliloquiorum liber]**

"Incipit liber soliloquiorum beati Augustini episcopi de ineffabili dulcedine dei."

f. 134 incipit

"(A)gnoscam te domine conditor meus..."

f. 143' desinit

"...omnis beatitudo omnis clemencia sit deo patri et filio et spiritui sancto Amen. Deo gracias. Ordo capitulorum."

f. 143'

„Explicit liber soliloquiorum augustini cum ordine capitulorum eiusdem sub anno domini M° ccc° [1400!] sancto anno graciae finito." (r.)

(Ed.: PL 40, 863-898. Cf. CPPM II, 3071.)

8. ff. 144-148

**[Hugo a S. Victore: Soliloquium de arrha animae]**

"Incipit soliloquium augustini de arra anime

f. 144 incipit

„Loquar secreta animae meae et amica confabulatione..."

f. 146' desinit

„...hoc opto, hoc desidero, hoc totis praecordiis concupisco. Mihi autem adherere deo bonum etc."

(Ed.: PL 176, 951-970. Cf. CPPM II, 3087 et Hauréau, J. B.: *Les oeuvres de Hugues de Saint-Victor. Essai critique. Nouvelle édition.* Paris 1886, 124-130. et Guy, R.: *Die Überlieferung der Werke Hugos de Sancto Victore.* Stuttgart 1976, 328-329.)